

三、投标分项报价表

采购项目编号：SXMLCG2025-20

采购项目名称及标段：神木市北师大神木学校后勤保障设施设备采购 N2 标段

类别	序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
货物费	1	窗帘	宏哲	1.5m*1.4m	河北、河北宏哲商贸有限公司	462.00	91.00	42042.00
	2	窗帘	宏哲	1.6m*1.4m	河北、河北宏哲商贸有限公司	492.80	91.00	44844.80
	3	窗帘	宏哲	1.9m*1.7m	河北、河北宏哲商贸有限公司	709.60	91.00	64664.60
	4	窗帘	宏哲	1.7m*2m	河北、河北宏哲商贸有限公司	938.40	91.00	85394.40
	5	窗帘	宏哲	1.7m*2m	河北、河北宏哲商贸有限公司	890.80	91.00	81062.80
	6	窗帘	宏哲	2.2m*1.9m	河北、河北宏哲商贸有限公司	1659.46	91.00	151010.86
	7	罗马杆	宏哲	铝合金材质	河北、河北宏哲商贸有限公司	3685.50	41.00	151105.50
其他费用		/						
投标总报价		(大写)：陆拾贰万零壹佰贰拾肆元玖角陆分 (小写：¥620124.96)						
备注		保留小数点后两位						

投标人名称： 陕西腾联宏盛商贸有限公司 （加盖公章）

法定代表人或被授权人签字：

日期： 2025 年 07 月 01 日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。